

**I Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne
im. Mikołaja Kopernika w Kołobrzegu
ul. Łopuskiego 42-44
78-100 Kołobrzeg**

Kołobrzeg, dnia 29 maja 2023r.

GK.21.1.2023/SG

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

**„Remont sali gimnastycznej w budynku głównym I Liceum Ogólnokształcącego
Dwujęzycznego im. M. Kopernika przy ul. Łopuskiego 42-44 w Kołobrzegu”**

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 412 ze zm.), przekazuje wykonawcą treść pytań wraz z odpowiedziami, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 26 maja 2023r. godz. 09:19:58:

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający posiada dokumentację projektową w formie rysunków (rzuty , przekroje, itp.) jeśli tak prosimy o załączenie pełnej dokumentacji.

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający nie posiada dokumentacji projektowej remontu sali gimnastycznej, jedynie inwentaryzację techniczną budynku szkoły - pliki w formie skanu oraz inwentaryzacja w formacie dwg zostanie załączona do postępowania. Ponadto, Zamawiający załączy zdjęcie wykonanej odkrywki podłogi sportowej na sali gimnastycznej.

Pytanie nr 2. Prosimy o sprecyzowanie czego konkretnie dotyczy pozycja 5d.1 podana w kosztorysie nakładczym. Czy chodzi o skucie istniejącej szlichty betonowej ? Czy może o wybranie ziemi z budynku, jakiej grubości ? Prosimy o sprecyzowanie zakresu prac.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Pozycja 5d.1 kosztorysu "Wykopy nieumocnione o ścianach pionowych wykonywane wewnątrz budynku - usunięcie z piwnic budynku gruzu i ziemi" została określona dość precyzyjnie. Po rozebraniu płyt OSB, deskowania oraz legarów podłogowych, wywiezienie gruzu i ziemi zalegających pod istniejącą podłogą sportową. Grubość zalegających materiałów w różnych częściach pomieszczenia może być różna, dlatego też wartość została oszacowana w m3.

Pytanie nr 3. Czego dotyczy pozycja 11d.1 w ilości 27,17 m3? Czy jest to związane z wykonaniem nowej posadzki betonowej na Sali gimnastycznej ? Gdzie należy wykonać wskazane podkłady betonowe?

Odpowiedź na pytanie nr 3: Pozycja 11d.1 "podkłady betonowe na podłożu gruntowym" - jest to 10 cm wylewka betonowa na podłożu gruntowym, wykonana na całej powierzchni sali gimnastycznej.

Pytanie nr 4. Prosimy o załączenie pełnej inwentaryzacji technicznej wskazanej w umowie m.in.: rzutów sali gimnastycznej parter , dachów , przekroje , itp .

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający udostępni inwentaryzację techniczną budynku szkoły - pliki w formie skanu oraz inwentaryzacja w formacie dwg.

Pytanie nr 5. Czy sala gimnastyczna posiada bezpośrednie wyjście z budynku na zewnątrz ?

Odpowiedź na pytanie nr 5: Sala gimnastyczna nie posiada bezpośredniego wyjścia na zewnątrz budynku.

Pytanie nr 6. Czy po demontażu istniejącej podłogi sportowej (wykładzina , płyty OSB , legary) przewidziane są jakiekolwiek prace związane ze skuciem posadzki, wywozem ziemi, itp. znajdującymi się pod istniejącą podłogą sportową?

Odpowiedź na pytanie nr 6: Wszelkie prace po demontażu istniejącej podłogi sportowej zostały opisane

w kosztorysie nakładczym w poz. 5d.1, 6d.1, 7d.1, 8d.1

Pytanie nr 7. Prosimy o podanie istniejącego przekroju dachu, na którym należy przeprowadzić prace renowacyjne z papy.

Odpowiedź na pytanie nr 7: W postępowaniu nie przewidziano prac remontowych na dachu .Poz. 9d.1 "Renowacja starych dachów krytych papą przy użyciu papy termozgrzewalnej dkd - przygotowanie podłoża" dotyczy przyklejenia na całej powierzchni sali gimnastycznej warstwy papy, aby odizolować podkład betonowy od gruntu.

Pytanie nr 8. Czy dach na którym należy ułożyć warstwę papy jest dachem płaskim? Jakie jest aktualnie jego pokrycie?

Odpowiedź na pytanie nr 8: W postępowaniu nie przewidziano prac remontowych na dachu.

Pytanie nr 9. Czy poprzez prace renowacyjne określone w pozycji 9 d.1 i 10d.1 Zamawiający ma na myśli zagruntowanie istniejącego podłoża i przyklejenie dodatkowej papy termozgrzewalnej?

Odpowiedź na pytanie nr 9: Poprzez prace opisane w poz. 9d.1 i 10d.1 Zamawiający ma na myśli zagruntowanie podłoża oraz ułożenie warstwy papy termozgrzewalnej aby odizolować podkład betonowy od gruntu..

Pytanie nr 10. Prosimy o ile to możliwe o załączenie zdjęć pomieszczeń przeznaczonych do remontu (inwentaryzacja)

Odpowiedź na pytanie nr 10: Zamawiający udostępni inwentaryzację techniczną budynku szkoły - pliki w formie skanu oraz inwentaryzacja w formacie dwg.

Dyrektor

Artur Dzierkowski